*Vñ m deminatoe Cag. 15, 16, 17 et 18° docet n dari gcesū n infinitū m deminatu,  
de qcessū in infi. Sed tande deueniti ad aliqua gñma gñgia q deminatoe n in  
digentur. Ratio ē, q nec qata essalia, q ad deficē finit, s̄ fin  
ita, nec qata explicatiā gñratate.*

Cag. 19° docet Arles quonā gacto medietate gñsioes ad mōdias  
reduci goint: si us habeat media deñratibilia: tuc n illa  
consp. gñranda erit, quousq deuenit ad indemonstrabilem g  
gnitionē. Hoc ut frat. serm̄ sumēda s̄t genera signiora pñggend  
usianit ad gñmū, ut si qñ fñcē neget ēē substantia, qñ q  
ē arial, qn ē rūnes, qn corporeū.

*Aux deminatoe sit Cag. 20, 21 et 22°. comparat Arles deminatoes inter se. Vñslis  
Posterior altera. Posterior ē gñari; et affina q negativa, et categorica sen  
directa, q ea q dicit ad impossibile, q dñt midirecta.*

Cag. 23°

## Posteriores

Cag. 23<sup>o</sup> congarat inter se scias. <sup>1o</sup> quoad certitudinem et griuitatem. <sup>2o</sup> Quoad sciae certitatem est, q. n modo tractat quod est, sed est ut est, ite q. a maa sensibili magis abstractum, et q. est de singlicote obto. <sup>2o</sup> Quoad unius latet et distinctionem. Illa scia est una. q. circa unum obtem uersata est, q. est grecia ac greciitates. Diversae st. sciae q. distinctis greciis et mediis uerba.

Cag. 24<sup>o</sup> De iis q. casu & fortuito sunt n. est scia, nec de iis q. ut glutinam sunt, nec de iis q. sensu sunt greciis, et st. grecia. <sup>De q. n. dez</sup>  
<sup>Scia.</sup> In Artes regti sensu ad congarat scial, qngt ex grecis sensu co- quitis uostribz notitia aequimus q. illorum.

Cag. 25<sup>o</sup> regetur n. oīus sciatu et democritu de eadē grecia.

Cag. 26<sup>o</sup> Congarat inter se scial et opinione. Opinio est circa res mutabiles. <sup>Congaratis</sup> Scia et Opinio. Res seu q. esse mutabiles uidentur. Scia circa res immutabiles. Amba in eis hoc circa unum id est solum simul esse n. est. An Artes de hinc uel alio loquatz uidebimus infra.

Cag. 27<sup>o</sup> Congarat scial cu solertia. Solertia est facilis pietatis congaratio, cui causatu seu mediorū, id est magnitudo exercitationis congarata cu solertia. ad inueniendū mediu, eos n. solentes uocamus, q. facile pietatis in ueniendū causas. Hac de primo libro, alii alio distinguunt cogita, ita ut ex his 27 evadant 34 uel glura.

## ARGUMENTV

### Libri II. Posteriorum Analyticorum

Post de structura sententiorū in superiorē libro satis suscep dictam, necesse erat ut diceret aliqd de gotissimo medio democritorū, q. est deo senti, uel greciatis cito. Huic tractato deceptatq. est iste liber Post Singlico, Philo, et austriac ag. Phasius et Conim.